dignaremur.

Nosigitur.... prseinsertas Gregorii Praidecessoris Litteras cum ómnibus et singulis in eis

contentis, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, confirmamus et approbamus, illisque

inviolabiliter robur adjicimus, etc.

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 1 Decembris 1719,

Pontificatus nostri anno vigésimo.

(Bular. Román, de Mainardo).

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 493.

SE ELEVA A VEINTE Y CUATRO EL NUMERO DE MAESTROS DE LA ORDEN DE SAN

AGUSTÍN, EN LA PROVINCIA DEL PERÚ.

Clemens XI. Ad perpetuam rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii Fratres Provinciae Peruanse Ordinis Eremitarum

S. Augustini, quod cum in eadem Provincia numerus Religiosorum auctus sit iUiusque

Conventus in statu sat diviti reperiantur, necnon in ultimo examine peracto Religiosi hábiles

et capaces ad consequendum Magisterii in Sacra Theologia gradum usque ad numerum
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quinquaginta, qni tamen laurea emérita donari nequiverunt, ex quo in Provincia hujusmodi

octodecim Magistri in eadem Sacra Theologia nuraerantur, reperti fueriut, etc.

Nos octodecim Magistrorum prsedictse Provincias numerum, pro nunc ad viginti quatuor

auctoritate Apostólica tenore praesentium extendimus, et in reliquis votum futuri Capituli

Generalis exquiri mandamus, etc.

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 7 Octobris 1720,

Pontificatus nostri anno vigésimo. (Ibid.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 496.

SE AÑADEN OTROS SEIS GRADOS DE MAESTRO PARA LOS PREDICADORES DE LA ORDEN

DE SAN AGUSTÍN, EN EL PERÚ.

Innocentius Papa XIII. Ad fnturam rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Eratres Provincise Peruanae Ordinis Eremitarum, quod

cum, in Definitorio Generali ejusdem Ordinis novissime celebrato, decretum fuerit, ut in

eadem Provincia, quse viginti quatuor in sacra Theologia Magistrorum indulto fruitur, et in

qua mille et amplius Religiosi, necnon ex his ducenti Jubilati et in Cathedris et Lecturis se

exercentes, una cum quinqué Collegiis, quge Studii Generalis üniversitates existunt, nume-

rantur, eorumdem Magistrorum numerus ad tricenarium augeretur, si tamen nostra et hujus

Sanctse Sedis facultas accéderet, etc.

Nos igitur ipsos Exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes Provincise

Peruanse praedictse sex gradus perpetuos Magisterii de numero nuncupat. pro sex verbiDei

prsedicatoribus auctoritate Apostólica tenore praesentium concedimus

Datum Komse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 24 Aprilis 1722,

Pontificatus nostri anno primo.

(Bular. Kom. de Mainardo.)

SE CONCEDEN OTROS OCHO GRADOS DE MAESTRO A LA PROVINCIA DE AGUSTINOS

DE MÉJICO.

Innocentius Papa XIII. Ad futuram- rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii Fratres Provincise Mexicanse Ordinis Eremitarum

S. Augustini, quod cum in dicta Provincia duodecim in sacra Theologia Magistri et quadra-

ginta quinqué Conventus ac quinquaginta quinqué Parochia3 cum nomine Doctrinarum

necnon mille circiter Religiosi, ac inter hos centum Jubilati ac Lectores numerentur, etc.

Nos Provincise Mexicanse octo gradus perpetuos Magisterii, quatuor videlicet pro Lecto-

ribus, et alios quatuor pro verbi Del prsedicatoribus auctoritate Apostólica, tenore praesentium,

concedimus

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 24 Aprilis 1722

(ut supra).

SE. CONCEDEN SEIS GRADOS DE MAESTRO A LA PROVINCIA DE AGUSTINOS DE MICHOACAN.

Innocentius Papa XIII. Ad fnturam rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii Fratres Provincias Mechoacan Ordinis Eremitarum

S. Augustini, quod cum in praedicta Provincia sex tantum in sacra Theologia Magistri repe-

riantur, ac in.ea triginta tres Conventus et trecenti Religiosi, et éx his triginta Lectores cum
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quinqué Collegiis, quorum unum üniversitas Studii Generalis existit, quse prima in Indiis

institutio fuit, numerentur, etc. Nos prsedictse Provincise Mechoacan sex potitos gradus

Magisterii in eadera sacra Theologia, tres videlicet pro Lectoribus, et alios tres pro verbi Dei

prsedicatoribus auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, concedimus

Datum (ut supra).

Nota, Se citan estos tres Breves en los Fastos, Ord. 498-

ESTATUTOS DE LA CONaREaACION DE SAN HIPÓLITO.

Venerabili Fratri Archiepiscopo Mexicano.

Innocentius Papa XÍII.

Venerabilis Frater, salutom et Apostolicam benedictionem.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius modernus, Prater Major, Cougregationis Charitatis

subtitulo S. Hippolyti in Civitate Mexican., aliisque partibus Indiarum Occidentalium, in

Keligionem erectse, quod alias postquam fel. rec. Innocentius Papa XII, Praedecessor noster,

dictam Congregationem in Keligionem erexerat, illius Constitutiones, toto illarum tenore

inserto, per quasdam suas Litteras desuper in simili forma Brevis die 21 Junii 1700 expeditas,

ad supplicationem dilecti pariter Pilii Joannis de Cabrera, tune temporis ejusdem Congrega-